UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT             Kon Tum, ngày     tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thành viên Ban Chỉ đạo và các Tiểu ban

của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Kon Tum
_____

Căn cứ Quyết định số 673/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19

tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 4476/QĐ-BCĐ ngày 03/12/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn các Tiểu ban của

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Kon Tum;

Sở Y tế (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo) thông báo danh sách thành

viên Ban Chỉ đạo và các Tiểu ban của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-

19 tỉnh Kon Tum theo Phụ lục gửi kèm.

Trong quá trình hoạt động, nếu các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, địa

phương có sự thay đổi về nhân sự thì khẩn trương gửi lại thông tin về Sở Y tế để

cập nhật, thông báo kịp thời, đảm bảo hoạt động của Ban Chỉ đạo và các Tiểu

ban thông suốt, hiệu quả.

Sở Y tế trân trọng thông báo để các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, địa

phương biết, phối hợp triển khai nhiệm vụ phòng, chống dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Bộ Y tế (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Trường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Thường trực UBND tỉnh (b/c);

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các sở, ban ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các thành viên BCĐ theo QĐ số 673/QĐ-UBND;

- Các thành viên các TB theo QĐ số 4476/QĐ-BCĐ;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2021-08-08T15:46:26+0700

		2021-08-08T16:05:06+0700

		2021-08-08T16:04:59+0700

		2021-08-08T16:04:59+0700

		2021-08-08T16:05:41+0700